
UCHWAŁA NR LXXXI/683/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala opłatę za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie miasta Nowogród 
Bobrzański w wysokości (brutto): 

1) za miejsce na grób ziemny na okres utrzymania 20 lat: 

a) grób jednoosobowy - 630 zł, 

b) grób rezerwacja - 630 zł, 

c) grób dwuosobowy - 735 zł, 

d) dopłata do grobu dwuosobowego - 65 zł; 

2) za przedłużenie okresu utrzymania grobu o dalsze 20 lat: 

a) grób jednoosobowy - 475 zł, 

b) grób dwuosobowy - 575 zł; 

3) za miejsce z przeznaczeniem na urnę wyłącznie w wyznaczonym sektorze na okres utrzymania 20 lat: 

a) grób jednoosobowy - 420 zł, 

b) grób dwuosobowy - 475 zł, 

c) grób rezerwacja - 420 zł; 

4) za przedłużenie okresu utrzymania z przeznaczeniem na urnę o dalsze 20 lat: 

a) za grób jednoosobowy - 345 zł, 

b) za grób dwuosobowy - 290 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVI/416/2021 z dnia 26 listopada 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Nowogrodu 
Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 2556). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A543091E-F019-448D-8863-E5E4D738F33F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/683/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


